
Libo - li Bezefšeho? (Pruzkum)

Napsal uživatel Džexna
Středa, 14 Červenec 2004 03:00

Pražská skupina Bezefšeho přivezla na Zahradu své fungl nové cédéčko Libo-li. První náklad
se chystali prodávat za akční cenu 200 Kč. Pokřtili jej až v neděli na Radnici, ale já již v
předstihu v sobotu průběžně sledovala, kolik prodali. Pro zajímavost uvádím časy dotazů a
počet prodaných kusů:

Sobota, 3. 7. den před křtem:
11:00 - 0 kusů
19:00 - 0 kusů
21:30 - 0 kusů
23:00 - 0 kusů

Neděle, 4.7. křest: 
16:45 - 10 kusů
17:14 - 111 kusů
17:15 - 11 kusů (špatně jsem rozuměla)

Prodej pokračoval v Jihlavě, kde Bezefšeho získali interpretační Portu. Gratulujeme.  

Podle průzkumu bylo na Zahradě celkem prodáno 12 CD. Ještě více (18 ) prodali na
předzahradním koncertu ve Šternberku. Peníze byly pečlivě uschovány, bohužel, po portovních
oslavách si nevzpomínali, kde je všude je poschovávali.

 P.S.: Už si vzpomněli, peníze jsou v banku. Pardon, v bance. 

A další CD čekají jen na vás. Libo-li? 

 1 / 1


